Valore presunto € 128.250,00  (euro centoventottomiladuecentocinquanta) oltre Iva  
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  € 855,00 oltre Iva  

Valore Opzione di rinnovo : 
 anno scolastico 15/16  gg 140 circa ( centoquaranta) 
 pasti presunti  39.900,00 circa ( trentanovemilanovecento) 
 valore presento € 179.550,00 circa ( centosettantanovemilacinquecentocinquanta,) oltre Iva 
 oneri per la sicurezza €  1.197,00 oltre Iva  

Riassumendo : Importo complessivo dell’appalto comprensivo dell’esercizio dell’opzione : € 
307.800  di cui €  2052,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso , Iva esclusa,   
Tale importo costituisce il riferimento per la annualità scolastica successiva , nel caso in cui il